11. ACIDUM SULFURICUM ALCOOLISATUM, VULGÒ EAU DE RABEL.

V. Sect. VIII. ACIDA ALCOOLISATA, pag. 250, n° 3.

12. AQUA MERCURIALIS.

V. Sect. VIII. NITRATES, pag. 248, n° 4.

VIII. SUFFUMIGATIONES.

Quæcumque determinato caloris gradu in vapores solvuntur, ad Suffumigationes parandas apta sunt:

Aqua simplex,
Aqua aromatibus odorata,
Acida quædam,
Alcoolata de vegetantibus et animalibus odoratis,
Tincturæ Æthereæ,
Combustorum sumi, ut Chartæ papyraceæ, Sacchari,
Linteorum, etc.

Sulfur, Cinnabaris, aliæque ex mineralibus desumptæ materiæ, igne volatiles, ad suffumigandum adhiberi possunt.

Verùm ut variæ in singulis deprehenduntur vires, nec idem ex omnibus fumus exhalat, Medici officium est ea indicare ex quibus Suffumigatio aptior haberi possit, sive in atmosphæram latè spargenda sit, sive illa toti corporis superficie, vel alicui tantùm parti sit aptanda.

Aliæ autem medicatæ verè dici possunt et magistralibus medicamentis annumerari debent; aliæ ad fetidos odores vincendos tantùm valent; aliæ demùm adhibentur ad corrigenda, aut absumenda vitia quibus aër inficitur, unde restituatur purus et salubris.

1º. SUFFUMIGATIONES MEDICATÆ inter Magistralia tantum recenseri debent, atque adeò sive materiem spectes, sive artificium vaporí regendo destinatum hoc in Codice locum obtinere nequeunt.

2°. SUFFUMIGATIONES AD FETOREM VIN-
CENDUM.

1. FUMI EXCITANTES ET TONICI.

R. Sacchari, Coffæ, Benzoïni, vel Sucini, Cascarillæ,
vel Santali Citrini, aut baccarum Juniperi, aut Pastillo-
rum odoratorum..... *quod volueris.*

Injice suprà batillum, patellam, aut sartaginem ferè in-
candescentem. Citò exhalabunt vapores fuliginosi et aro-
matici, qui, per aërem sparsi, miasmata fetida extemporali
efficaciâ vincere quenunt et vires aliquatenus excitare, at
neque contagii adversari, neque aëri sinceritatem per-
mansuram conciliare possunt, imò ipsum necessariò hete-
rogeneis vaporibus inficiunt, non semper, si copiosiores fue-
rint, innocuis.

2. PASTILLI ODORATI.

R. Balsamorum aquâ priùs decoctorum, ut acido
volatili, careant

Benzoïni.....	16
Peruviani siccii.....	16
Santalini Citrini (<i>Santalus albus</i>).....	4
Labdani.....	1
Carbonis Tiliacei.....	96
Nitratis Potassæ.....	2

Omnia in pulverem subtilissimum trita, intimè mixta,
ope mucaginis Gummi Tragacanthæ, coéant in Massam
plasticam, informandam in conos, basi in tripodem dilatait,
in cibano leni calore exsiccandos.

3°. SUFFUMIGATIONES ANTISEPTICÆ AD
AERIS VITIA CORRIGENDA.

5. SUFFUMIGATIO GUYTONIANA.

R.	Muriatis Soda in pulverem triti.....	56
	Oxidi Manganesii (gallicè <i>Manganèse</i>).....	8
	Aqua communis.....	52
	Misceantur in patellâ vitrâ, vel in vase faventino, et suprà affundantur	
	Acidi Sulfurici (66%).....	52
	Mox exhalabunt vapores albi, qui copiosius erumpent, si materies moveatur bacillo vitro, vel porcellaneo.